יחד עם כל האמור, בשים לב לגילו של המשיב ולעובדה שלמעלה מחודשיים וחצי הוא מצוי ב"מעצר בית" מלא, והגם
וטיבה, אני מוצאת, בשלב זה, להתיר פתיחת חלון אוורור של פעם בשבוע, ששתי ליבי לחומרת העבירה המיוחסת לו

ביום ג', למשך שעה וחצי, בין השעות 17:00-18:30, וזאת בליווי הדוק וצמוד של מי מהערבים.

אין שינוי ביתר תנאי השחרור.

ניתנה והודעה היום, ז' בחשוון התשע"ו, 20/10/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה